Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Farroupilha – Campus Avançado Uruguaiana
Gabinete da Direção Geral

EDITAL  N0  029/2019 RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO  ELEITORAL  PARA  ESCOLHA  DE
COORDENADOR DOS CURSOS TÉCNICOS EM INFORMÁTICA INTEGRADO E SUBSEQUENTE
DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

A Diretora do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia Farroupilha,  Campus Avançado
Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna público resultado final do processo eleitoral para
Coordenador  dos  Cursos  Técnico  em  Informática  Integrado  e  Subsequente  do  Instituto  Federal
Farroupilha – Campus Avançado Uruguaiana.

Resultado Final do Processo Eleitoral para Coordenador do Curso Técnico em Informática
Integrado e Subsequente ao Ensino Médio do IFFAR C. A. Uruguaiana

CHAPA ÚNICA
Prof. Michel Michelon (Coordenador Titular)
Prof. Marcelo Fischborn (Coordenador Substituto)

SEGMENTO
DISCENTE

SEGMENTO DOCENTE SEGMENTO TAE/SAP

VOTOS VÁLIDOS 110 19 0

BRANCOS 7 0 0

NULOS 1 0 0

O presente Edital entra em vigor na data de sua divulgação.

Uruguaiana, 05 de setembro de 2019.

Profa Dra Anelise da Silva Cruz
Diretora do Campus Avançado Uruguaiana

Portaria n0. 743/2019

Rua Monteiro Lobato, nº 4442, Cabo Luís Quevedo – CEP: 97503-748 – Uruguaiana/RS

Telefone: (55) 3413-5381 | E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br/

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br